
MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
001.0007553/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA
TIPO CBUQ PARA FINS DE RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Bens Quantidade Lotes: 1

Critério de julgamento: Menor Preço Global Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 25/10/2024 09:00:00

Homologador(a): LOURENÇO MARCOS PEREIRA DA CRUZ Autoridade Competente: LOURENÇO MARCOS PEREIRA DA CRUZ

Comissão de contratação : LUCAS DE SOUZA SANTOS Comissão de contratação : Edelson do Nascimento

Pregoeiro(a) : JULIO CÉSAR VIEIRA REIS

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 15/10/2024 09:00:33 * Executante: JULIO CÉSAR VIEIRA REIS

Ação: PUBLICADO Registro: 15/10/2024 09:05:23 * Executante: JULIO CÉSAR VIEIRA REIS

15/10/2024, 09:02 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/111544/relatorio_extrato_8509180709.html 1/1


